РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2019г. № 515-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в Мысковском городском округе,

утвержденным решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 21.06.2018 № 40-н, и на основании заключения о результатах

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства от 18.04.2019:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером 42:29:0101015:589

площадью 8594 кв.м., расположенном по адресу: Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Панфилова, д. 4 «а», в части уменьшения минимального отступа

от границ земельного участка со стороны ул. Панфилова, за пределами

которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений с 3 м до 0 м.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

 2

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов